DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS – FEMA, de acordo 

com a quantidade, especificações e condições constantes dos anexos do certame, 

que deverão ser entregues em 30 (trinta) dias corridos a partir do recebimento desta. 

Prazo máximo de entrega: 30 (trinta) dias corridos.  
Valor Total: R$ 7.033,00 (sete mil e trinta e três reais) 

Atenção às datas especiais de entrega: 

Informo que teremos recesso no período de 20/12/2025 a 04/01/2026. Dessa forma, 
o prazo será contabilizado nos seguintes períodos: 

 10/12/2025 a 19/12/2025,  
 05/01/2026 a 16/01/2026. 

Assis, 9 de dezembro de 2025